АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июля 2016 год № 168

Об установлении расходного обязательства

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10. 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области и распоряжением Администрации Курской области от 11.07.2016 года № 499-ПА «О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Курской области на софинансирование расходных обязательств местных бюджетов по проведению капитального ремонта учреждений культуры районов и поселений», Администрация Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области , ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить в 2016 году расходное обязательство за счет бюджета муниципального образования «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области и выделенной из областного бюджета на софинансирование расходных обязательств местных бюджетов по проведению капитального ремонта учреждений культуры районов и поселений.

2. Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области

обеспечить исполнение расходных обязательств, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области на 2016 год.

3. Контроль за настоящим постановлением возложить на начальника администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области Кузьмичеву О.В.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

Главы Макаровского сельсовета

Курчатовского района                                                                      В.С.Самсонов